
Kjære Ullern-foresatte! 

Vi har ønsket avgangselevene lykke til videre og andre en riktig god sommerferie. Nå vil vi å dele 

noen ord med dere om skoleåret 2022-23 og se litt inn i det neste.   

Vi er glade for å ha hatt et helt år med vanlige skoledager og undervisning i fysiske klasserom. Vi 

kunne endelig ha overnattingstur for nye 1. klassinger rett etter skolestart, og de første ukene 

opplevde vi at elever trivdes som Ullern-elever. Fra rundt høstferien og utover fanget vi opp noen 

negative tendenser som det ble viktig for oss å si fra om. Tett dialog med dere foresatte er 

avgjørende viktig for å hjelpe ungdommene våre til å ta gode valg. Reaksjonene blant elevene var 

delte. Det gav utgangspunkt for viktige, bevisstgjørende samtaler om hva utfordringene består av, og 

ikke minst hvordan vi jobber sammen om gode grep framover.  

"Sammen skal vi lage plass til alle", sa fadderpresident Erlend da Vg1- og Vg2-trinnet var samlet siste 

skoledag før ferien. Vi er stolte av at Ullern-elevene har blitt mer bevisste på å inkludere hverandre. 

Vi vet at også 2007-kullet mistet viktig tid til sosial trening under pandemien, men nå mener vi at vi, 

både ansatte og elever, er bedre forberedt på å ta imot et nytt kull med forventningsfulle 1. 

klassinger. Vi jobber enda mer systematisk med startpakker i fag, inkluderende praksis i 

klasserommene våre og flere møteplasser i friminuttene.  

På oppfordring fra Foreldrelaget ved Ullern ber vi dere fortsette med å snakke med ungdommene om 

hvem de vil være og hvordan de inkluderer hverandre. Flere deler gode erfaringer med en prat, for 

eksempel under øvelseskjøring. For mange ungdommer er det lettere å ta en viktig prat når en 

holder på med noe annet.  

Vi legger ut saker på skolens hjemmeside framover med informasjon om skolestart. Nederst i saken 

"God sommerferie!" finner du tidspunkt for foreldremøter, som vi håper mange vil delta på.  

Vi ønsker dere alle gode sommerdager! 
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